АДМИНИСТРАЦИЯ РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13 января 2023 года №4
с.Русаново

Об утверждении плана-графика
размещения муниципального заказа
на 2023 год и на плановый период
2024-2025 годов

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от
05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Утвердить план-график размещения муниципального заказа для
администрации Русановского сельского поселения Терновского
муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024- 2025 годов.
(Приложение №1).

2. Разместить утвержденный план-график на официальном сайте
администрации Русановского сельского поселения Терновского
муниципального района в сети «Интернет».

3. В случае внесения изменений в план-график в течение трех рабочих
дней размещать измененный план - график на официальном сайте
администрации Русановского сельского поселения Терновского
муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
контрактного управляющего (Малышева С.В.).

Глава Русановского
сельского поселения: И.Н. Козловкин

к распоряжению администрации Русановского
сельского поселения Терновского муниципального
района Воронежской области от
13.01.2023 года № 4

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов

(в части закупок, предусмотренных пунктом 1 части 2 статьи 84 Федерального закона
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд")

1. Информация о заказчике:
Коды

полное наименование
АДМИНИСТРАЦИЯ РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕРНОВСКОГО КПП 363001001
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

организационно-правовая форма Муниципальные казенные учреждения по ОКОПФ
форма собственности по ОКФС
место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной

СОВЕТСКАЯ, 7, 7-47347-60217, vudina-zakaz-tern@mail.ru по ОКТМО 20654452101
полное наименование бюджетного, автономного учреждения, ИНН
государственного, муниципального унитарного предприятия, КПП
место нахождения, телефон, адрес электронной почты по ОКТМО
единица измерения: по ОКЕИ 383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов

Объект закупки
Планируемый

размещения
извещения об

Об
обесп

ъем финансового
ечения, в том числе

Планируемый

размещения
извещения об Наимен
осуществлении ование

закупки,
направления Наимено организ закупки,
направления

организ

№ п/п Идентификационный код закупки
Товар, работа, услуга по

Общероссийскому классификатору
продукции по видам экономической

деятельности ОК 034-2014
(КПЕС 2008) (ОКПД2)

Наименование
объекта закупки

приглашения
принять
участие в

определении

(подрядчика,

всего
на текущий
финансовый

период последующие

о проведении
общественно

обсуждения
закупки

уполном

органа
(учрежде

проведе

конкурс

исполнителя), аукцион

контракта с

Код Наименование единственным на первый на второй год

1 23336300012633630010010001000351424
7 35.14.10.000 Услуги по торговле

электроэнергией
Поставка электроэнергии

в 2023 году 2023 452000,00 452000,00 0,00 0,00 0,00 Нет

2 24336300012633630010010001000351424
7 35.14.10.000 Услуги по торговле

электроэнергией
Поставка электроэнергии

в 2024 году 2024 1337000,00 0,00 1337000,00 0,00 0,00 Нет

3 25336300012633630010010001000351424
7 35.14.10.000 Услуги по торговле

электроэнергией
Поставка электроэнергии

в 2025 году 2025 1435000,00 0,00 0,00 1435000,00 0,00 Нет

Услуги по продаже

4 23336300012633630010010002000352324
7 35.23.10.110

потребителям газа,
Поставка газа в 2023 году 2023 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 Нет 23336300012633630010010002000352324

7 распределительным
трубопроводам

Услуги по продаже

5 24336300012633630010010003000352324
7 35.23.10.110

потребителям газа,
Поставка газа в 2024 году 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Нет 24336300012633630010010003000352324

7 распределительным
трубопроводам

Услуги по продаже

6 25336300012633630010010002000352324
7 35.23.10.110

потребителям газа,
Поставка газа в 2025 году 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Нет 25336300012633630010010002000352324

7 распределительным
трубопроводам

100001 23336300012633630010010003000000024 X X

Закупка у единственного

2023 82000,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 X X 100001
2 X X

соотв
с
е
т
т
.
с
9

т
3

ви
4

и
4-

с
Ф

п
З

.4 ч . 1
2023 82000,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 X X

100002 24336300012633630010010002000000024 X X

Закупка у единственного

2024 338700,00 0,00 338700,00 0,00 0,00 X X 100002
2 X X

соотв
с
е
т
т
.
с
9

т
3

ви
4

и
4-

с
Ф

п
З

.4 ч . 1
2024 338700,00 0,00 338700,00 0,00 0,00 X X

100003 25336300012633630010010003000000024 X X

Закупка у единственного

2025 109700,00 0,00 0,00 109700,00 0,00 X X 100003
2 X X

соотв
с
е
т
т
.
с
9

т
3

ви
4

и
4-

с
Ф

п
З

.4 ч . 1
2025 109700,00 0,00 0,00 109700,00 0,00 X X

100004 23336300012633630010010004000000024 X X

Закупка у единственного

2023 3056900,00 3056900,00 0,00 0,00 0,00 X X 100004
4 X X

соотв
с
е
т
т
.
с
9

т
3

ви
4

и
4-

с
Ф

п
З

.4 ч . 1
2023 3056900,00 3056900,00 0,00 0,00 0,00 X X

100005 24336300012633630010010004000000024 X X

Закупка у единственного

2024 148900,00 0,00 148900,00 0,00 0,00 X X 100005
4 X X

соотв
с
е
т
т
.
с
9

т
3

ви
4

и
4-

с
Ф

п
З

.4 ч . 1
2024 148900,00 0,00 148900,00 0,00 0,00 X X

100006 25336300012633630010010004000000024 X X

Закупка у единственного

2025 273300,00 0,00 0,00 273300,00 0,00 X X 100006
4 X X

соотв
с
е
т
т
.
с
9

т
3

ви
4

и
4-

с
Ф

п
З

.4 ч . 1
2025 273300,00 0,00 0,00 273300,00 0,00 X X

Всего для осуществл ения закупок: 7533500,00 1824600,00 1818000,00 0,00
«кации 914.0503.0120291370.244.346..13..346.27.914 259800,00 112700,00 127100,00 0,00

кации 914.0409.0300181290.244.225..16..22 5.16.914 885400,00 0,00 0,00 0,00
«кации 914.0503.0120291370.244.226..13..226.14.914 10000,00 0,00 0,00 0,00

кации 914.0104.0110298010.244.225..13..22 5.12.914 76000,00 0,00 0,00 0,00
«кации 914.0104.0110298010.242.226..13..226.22.914 234900,00 157200,00 52700,00 0,00
«кации 914.0104.0110298010.244.346..13..346.27.914 20400,00 0,00 0,00 0,00

кации 914.0104.0110298010.242.221..13..22 1.02.914 212000,00 150000,00 50000,00 0,00
«кации 914.0104.0110298010.244.226..13..226.25.914 3000,00 0,00 0,00 0,00

кации 914.0801 .0140100590.242.221..13..22 1.01.914 46500,00 31500,00 7000,00 0,00
кации 914.0801 .0140100590.244.226..13..226.14.914 437500,00 0,00 0,00 0,00
кации 914.0310.0110591430.244.225..13..22 5.10.914 80000,00 15000,00 15000,00 0,00
кации 914.0104.0110298010.244.221..13..22 1.03.914 2000,00 0,00 0,00 0,00

«кации 914.0104.0110298010.244.343..13..343.01.914 120000,00 0,00 0,00 0,00
кации 914.0801 .0140100590.244.225..13..22 5.12.914 60000,00 0,00 0,00 0,00
кации 914.0801 .0140100590.247.223 ..13. .223.03.914 230000,00 0,00 0,00 0,00

«кации 914.0503.0120291370.244.346..13..346.03.914 10000,00 0,00 0,00 0,00
«кации 914.0503.0120491440.244.346..13..346.28.914 50000,00 0,00 0,00 0,00

по коду бюджетной классификации 91 0203.0110351180.244.346.23 -51180-00000-00000.04..346.04.914 34200,00 11200,00 11200,00 0,00
кации 914.0104.0110298010.244.225..13..22 5.13.914 68100,00 0,00 0,00 0,00

«кации 914.0503.0120291370.244.225..13..225.16.914 770000,00 0,00 0,00 0,00
«кации 914.0104.0110298010.244.225..13..225.16.914 76300,00 0,00 0,00 0,00
«кации 914.0104.0110298010.244.225..13..225.02.914 1000,00 0,00 0,00 0,00
«кации 914.0104.0110298010.242.221..13..221.01.914 14000,00 0,00 0,00 0,00

кации 914.0801 .0140100590.244.346..13..346.27.914 10000,00 0,00 0,00 0,00
«кации 914.0104.0110298010.244.226..13..226.20.914 12000,00 0,00 0,00 0,00
«кации 914.0503.0120291370.244.344..13..344.20.914 10000,00 0,00 0,00 0,00
«кации 914.0104.0110298010.244.346..13..346.04.914 5000,00 0,00 0,00 0,00
«кации 914.0409.0300181290.247.223 ..16..223.05.914 3224000,00 1337000,00 1435000,00 0,00

кации 914.0801 .0140100590.242.221..13..221.02.914 18000,00 0,00 0,00 0,00
кации 914.0412 .0120698430.244.226..13..226.14.914 32000,00 10000,00 10000,00 0,00

«кации 914.0503.0120291370.244.346..13..226.38.914 40300,00 0,00 0,00 0,00
«кации 914.0104.0110298010.244.227..13..227.01.914 3000,00 0,00 0,00 0,00
«кации 914.0104.0110298010.247.223..13..223.03.914 70000,00 0,00 0,00 0,00
«кации 914.0113.0110490200.244.226..13..226.14.914 78100,00 0,00 0,00 0,00
«кации 914.0503.0120491440.244.225..13..225.10.914 190000,00 0,00 110000,00 0,00

кации 914.0801 .0140100590.244.310..13..310.10.914 120000,00 0,00 0,00 0,00
«кации 914.0104.0110298010.242.346..13..346.16.914 5000,00 0,00 0,00 0,00

по коду бюджетной классиф «кации 914.0104.0110298010.244.346..13..346.03.914 15000,00 0,00 0,00 0,00

mailto:vudina-zakaz-tern@mail.ru